— 1 —

三 穗 县 财 政 局 文件三穗县民族宗教事务局

穗财综农〔2025〕2 号

关于下达 2025 年中央财政衔接推进乡村振兴

（少数民族发展任务）补助资金的通知

台烈镇人民政府：

根据省财政厅 省民宗委《关于下达 2025 年中央财政衔接推

进乡村振兴（少数民族发展任务）补助资金的通知》（黔财农〔2024〕

160 号），中共三穗县委乡村振兴领导小组《关于三穗县 2025 年

中央财政衔接推进乡村振兴（少数民族发展任务）补助资金项目

立项的批复》（穗乡振领复〔2025〕2 号）文件精神，现将中央

财政衔接推进乡村振兴（少数民族发展任务）补助资金 405 万元

下达给你们（详见附件），此款收入列入“1100231 巩固脱贫攻

— 2 —

坚成果衔接乡村振兴转移支付收入”科目，支出列入“2130599--

其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出”政府收支功能分类科

目。

请按照《贵州省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

（黔财农〔2021〕115 号）、《三穗县财政衔接推进乡村振兴补助

资金管理实施细则》（穗财发〔2021〕35 号）《关于健全乡村振

兴产业运营管理机制促进农村集体经济发展的指导意见》（穗党

办通〔2023〕22 号）等文件有关规定，加强资金使用和项目实

施管理，有序推进项目实施，加快资金支出进度。

附件：

1.三穗县 2025 年中央财政衔接推进乡村振兴（少数民

族发展任务）补助资金分配汇总表

2.三穗县 2025 年中央财政衔接推进乡村振兴（少数民

族发展任务）补助资金分配明细表

— 3 —

（此页无正文）

三穗县财政局 三穗县民族宗教事务局

2025 年 1 月 8 日

抄送：财政局国库预算办公室。

三穗县财政局办公室 2025 年 1 月 8 日印发

共印 5份

附件1

三穗县2025年中央财政衔接推进乡村振兴（少数民族发展任务）
补助资金分配汇总表

单位：万元

序号 单位 中央资金
分配金额 其中：项目资金 其中：项目管理费 备注

—— 合计 405 401 4

1 台烈镇人民政府 405 401 4

附件2

三穗县2025年中央财政衔接推进乡村振兴（少数民族发展任务）补助资金分配明细表

单位：万元

序号 项目名称 项目主管单位 实施单位
2025年投资计划

备  注
小计 财政衔接资金 其他筹措资金

合              计 405 405 0

1
三穗县台烈镇颇洞村2025年特色产业发展及基

础设施建设项目 三穗县民宗局 台烈镇人民政府 401 401 0

2
三穗县2025年度中央提前批次少数民族发展任

务项目管理费 三穗县民宗局 台烈镇人民政府 4 4 0

第 1 页，共 1 页

	（此页无正文）